MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

CAMPUS VACARIA

EDITAL 29 DE 23 DE AGOSTO DE 2019

RESULTADO FINAL DO PROCESSO ELEITORAL PARA CONSTITUIÇÃO DA

COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE – CPPD DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS

VACARIA – EDITAL 29/2019

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas pela Portaria Nº 86, de 10

de junho de 2019, torna pública o resultado final das inscrições para constituição da Comissão

Permanente de Pessoal Docente – CPPD do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul – Campus Vacaria.

TITULARES

Deivison Porto de Sousa (SIAPE 2384715)

Felipe Akauan da Silva (SIAPE 3139882)

Lilian Cláudia Xavier Cordeiro (SIAPE 2022705)

SUPLENTES

 * Rodrigo Cesar Correa (SIAPE 1016766)

* Gabriella Rocha de Freitas (SIAPE 3094866)

* Eleitos em assembleia realizada no dia 29 de agosto de 2019.

Vacaria, 30 de agosto de 2019.

Ana Paula de Souza Fortaleza Pardo

Presidente da Comissão Eleitoral Permanente

Campus Vacaria IFRS

Portaria 49/2018

A via original encontra-se assinada e arquivada junto à Comissão Eleitoral Permanente do Campus Vacaria.